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Vuonna 2005 Helsingissä toimi 33 900 liikeyritystä, jois-
sa työskenteli 230 800 henkeä. Liikevaihtoa yrityksille 
kertyi yli 59,4 miljardia euroa. Maan kaikista yrityksistä 
14 prosentilla oli toimipaikkoja Helsingissä ja pääkau-
pungin osuus yritysten henkilöstöstä oli 17 prosenttia ja 
liikevaihdosta 19 prosenttia. Pääkaupunkiseudun kuntien 
yhteinen osuus maan kaikkien yritysten henkilöstöstä oli 
29 prosenttia ja yritysten yhteenlasketusta liikevaihdosta 
40 prosenttia tuotettiin Helsingissä, Espoossa, Vantaalla ja 
Kauniaisissa toimivissa yritysten toimipaikoissa.
Vuosiin 1996 – 2000 ajoittuneen nopean kasvuvaiheen 
jälkeen helsinkiläisyritysten liikevaihdon määrän kasvu 
putosi kahteen prosenttiin vuonna 2001 jääden seuraava-
na vuonna yhteen prosenttiin. Vuonna 2003 liikevaihdon 
määrän kasvu nousi viiteen prosenttiin ja oli vuonna 2004 
hieman alle neljä prosenttia. Vuonna 2005 liikevaihto kas-
voi reilulla kolmella prosentilla.

Liikevaihdon määrän kasvun nopea taittuminen näkyi 
ensin vuonna 2001 henkilöstömäärän kasvun hidastumise-
na ja vuonna 2002 henkilöstömäärä kääntyi laskuun. Vuo-
sina 2003 ja 2004, liikevaihdon nopeutuneesta kasvusta 
huolimatta, helsinkiläisyritysten henkilöstömäärä väheni 
yli 9 000 hengellä. Vuonna 2005 henkilöstömäärä kääntyi 
lievään nousuun.

Vuodesta 1995 vuoteen 2000 helsinkiläisten yritysten lii-
kevaihdon määrä ja henkilöstömäärä kasvoivat huomatta-
vasti nopeammin kuin koko maassa keskimäärin. Seuraa-
valla viisivuotiskaudella tilanne kääntyi päinvastaiseksi. 
Vuodesta 2001 vuoteen 2005 yritysten liikevaihto kasvoi 
Helsingissä 17 prosentilla henkilöstömäärän kuitenkin vä-
hentyessä samaan aikaan vajaalla kolmella prosentilla eli 
6 500:lla. Vastaavasti muualla maassa 22 prosentin liike-
vaihdon lisäys tuotti 2,5 prosentin, 33 000 hengen, lisäyk-
sen henkilöstömäärään.

Kuvio 1. Yritysten henkilöstömäärän ja liike-
vaihdon määrän muutos edellisestä vuodesta 
Helsingissä 1996-2005

Kolmasosa liikevaihdosta ulkomaisomisteisista yrityksistä

Viidennes yritysten liikevaihdosta
helsinkiläisyrityksistä
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Pienyritysten liikevaihto vahvasssa kasvussa

Lähes kaikki Helsingissä toimivat yritykset lukeutuvat 
pienyrityksiin, jotka työllistävät alle 50 henkeä. Alle 5 
henkeä työllistäviä yrityksiä, ns. mikroyrityksiä, oli yritys-
kannasta 82,4 prosenttia. Seuraavaan kokoluokkaan, 5-9 
henkeä työllistäneet yritykset, kuului helsinkiläisyrityksis-
tä 7,4 prosenttia ja 10 – 49 työpaikan yritysten osuus oli 7,3 
prosenttia. Kaikkiaan pienyritysten osuus koko yrityskan-
nasta oli 97,2 prosenttia. Niiden osuus henkilöstömäärästä 
oli 38,4 prosenttia ja osuus liikevaihdosta 43,2 prosenttia. 
Pienyritysten lukumäärä kasvoi edellisestä vuodesta 436:
lla. Liikevaihtomäärän 12 prosentin kasvusta huolimatta 
pienyritysten henkilöstömäärä väheni edellisestä vuodesta 
reilulla 400:lla. Kaikkiaan 32 950 pienyritystä työllistivät 
88 600 henkeä.

Keskisuurten yritysten (50 – 249 työntekijää) osuus 
pääkaupungin yrityskannasta oli kaksi prosenttia. Näiden 
osuus henkilöstöstä oli 17,9 prosenttia ja liikevaihdosta 
20,1 prosenttia. Helsingin 670 keskisuuren yrityksen hen-
kilöstömäärä oli yhteensä 41 400 henkeä, missä määrässä 
oli lisäystä edelliseen vuoteen reilu 300 henkeä. Keski-
suurten yritysten luokkaan luettavien yritysten liikevaihto 
kasvoi edellisestä vuodesta vajaalla prosentilla.

Suuryrityksiä, joissa koko yrityksen kokonaishenkilös-
tömäärä ylitti 250 henkeä, toimi Helsingissä 286 kappa-
letta vuonna 2005. Tämä oli vain 0,8 prosenttia kaikista 
yrityksistä. Suuryritysten osuus yritysten kokonaistyöpaik-
kamäärästä oli 43,7 prosenttia eli 100 800 henkeä. Suur-
yritysten osuus yritysten liikevaihdosta oli 36,1 prosenttia. 
Liikevaihdon määrän neljän prosentin supistumisesta huo-
limatta henkilöstömäärä kasvoi vajaalla 400 hengellä. Eni-
ten suuryrityksiä, 75 kappaletta, oli kaupan alalla. Kaikista 
maan 588:stä suuryrityksestä joka toisella oli toimintoja 
Helsingissä.

Liike-elämän palvelut työllistävin ala
– liikevaihdosta suurin osa kaupasta

Liike-elämän palvelut, mukaan lukien kiinteistö-, vuokra-
us- ja tutkimuspalvelut, oli yrityssektorin suurin työllistäjä 
Helsingissä vuonna 2005. Alan 11 310 yritystä työllistivät 
60 200 henkeä, mikä oli 26 prosenttia kaikkien yritysten 
yhteenlasketusta henkilöstömäärästä. Toimialan osuus 
kaikkien helsinkiläisyritysten kokonaisliikevaihdosta oli 
8,5 miljardia euroa eli 14 prosenttia. Liike-elämän palve-
lujen sektorin yrityksistä joka neljännellä oli toimipaikkoja 
Helsingissä ja niiden osuus alan kaikista työpaikoista 30 
prosenttia sekä osuus liikevaihdosta 38 prosenttia. Merkit-
tävimmät alan työllistäjät olivat muu liike-elämää palvele-

Kuvio 2. Yritysten henkilöstömäärä ja
liikevaihto Helsingissä ja koko maassa 1995-
2005, (Indeksi, 1995=100)
Pienyritysten liikevaihto vahvassa kasvussa

Kuvio 3. Henkilöstön määrän ja liikevaihdon 
jakauma yrityksen kokonaishenkilömäärän 
mukaan Helsingissä 2005

Kuvio 4. Henkilöstömäärän ja liikevaihdon 
muutos Helsingissä yrityksen kokonaishenki-
löstömäärän mukaan 2004-2005
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va toiminta1 yli 37 700 työpaikalla ja tietojenkäsittelypal-
velut 15 000 työpaikalla.

Suurin toimiala liikevaihdoltaan Helsingissä on kaup pa. 
Kaupan yritysten osuus kaikkien yritysten liikevaihdosta 
oli 43 prosenttia eli 25,8 miljardia euroa. Palveluksessaan 
alalla oli yli 42 900 henkeä, mikä oli 19 prosenttia yritys-
sektorin yhteenlasketusta henkilöstömäärästä. Kaupan toi-
mialalla toimi kaikkiaan 6 778 yritystä. Kaupan alan kai-
kista työpaikoista 18 prosenttia sijaitsi Helsingissä. Kaupan 
kokonaisliikevaihdosta neljännes tuotettiin helsinkiläisissä 
toimipaikoissa. Tukkukaupan ja agentuuritoiminnan yri-
tykset työllistivät 19 700 henkeä, vähittäiskauppa 17 700 
henkeä ja moottoriajoneuvojen kauppa 5 500 henkeä.

Vaikka teollisuuden osuus koko pääkaupungin yritys-
sektorista on muuhun maahan verrattuna vähäinen, on se 
kuitenkin täälläkin erittäin merkittävä työllistäjä. Teolli-
suuden 2 251 yrityksen palveluksessa oli 30 200 henkeä. 
Myös liikevaihdolla mitaten teollisuus oli kolmanneksi 
suurin toimiala. Teollisuuden osuus kaikkien helsinkiläis-
yritysten kokonaisliikevaihdosta oli 7,7 miljardia euroa 
eli 13 prosenttia. Merkittävimmät teollisuudenalat Helsin-
gissä olivat kustantaminen ja painaminen (8 900 työpaik-
kaa), radio-, tv- ja tietoliikennevälineiden valmistus (3 800 
työpaikkaa) sekä sähkökoneiden- ja laitteiden valmistus 
(3 300 työpaikkaa).

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenneala olivat neljän-
neksi suurin työllistäjä Helsingissä yrityssektorilla. Alan 2 
200 yritystä työllistivät 27 000 henkeä ja liikevaihdon mää-
rä oli 7,1 miljardia euroa. Lähes viidesosa (18 %) kaikis-
ta alan työpaikoista sijaitsi Helsingissä ja pääkaupungissa 
toimivien alan yritysten osuus alan kokonaisliikevaihdosta 
oli 30 prosenttiin. Posti- ja teleliikenne oli alan merkittävin 
työllistäjä lähes 11 200 työpaikalla.

Kolmasosa liikevaihdosta ulkomaisomisteisista 
yrityksistä

Helsingissä toimi 1 189 ulkomaisomistuksessa2 olevaa 
yritystä vuonna 2005. Näiden yritysten palveluksessa työs-
kenteli 45 261 henkeä ja niiden liikevaihdon arvo oli 19,9 
miljardia euroa. Ulkomaisomisteisia yrityksiä toimii tääl-
lä lukumääräisesti suhteellisen vähän, sillä vain noin joka 
kolmaskymmenes pääkaupunkilaisyritys oli ulkomaises-
sa omistuksessa. Ulkomaisomisteisten yritysten merkitys 
yritystoiminnan kannalta on kuitenkin erittäin merkittävä, 
koska niiden osuus helsinkiläisyritysten henkilöstömääräs-
tä oli viidennes ja osuus liikevaihdosta peräti kolmannes. 

Keskimääräinen ulkomaisomisteinen yritys on näin huo-
mattavasti suurempi kuin keskimääräinen helsinkiläisyri-
tys. Kun ulkomaisomisteisessa yrityksessä työskentelee 
keskimäärin 38,1 henkilöä jää kotimaisomisteisten yritys-
ten henkilöstömäärä 5,7 henkilöön. Vastaavasti liikevaih-
don keskimäärä oli kotimaisomisteisissa yrityksissä 1,2 
miljoonaan euroon, kun se nousi ulkomaisomisteisissa yri-
tyksissä 16,7 miljoonaan euroon.

Kuvio 5. Yritysten henkilöstömäärä eniten 
työllistävillä toimialoilla Helsingissä 2005

Kuvio 6. Helsingin, muun pääkaupunkiseu-
dun, Helsingin seudun kehysalueen3 ja muun 
maan osuudet ulkomaisomisteisten yritysten 
liikevaihdosta 2005
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1 Muut palvelut elinkeinoelämälle toimialaan sisältyvät mm. lainopillista 
ja taloudellista konsultointia, teknistä testausta ja analysointia, mainos-
palveluja, siivousta jne. tuottavat alat.

2 Yritys lasketaan ulkomaisomisteiseksi vain, jos yksittäisen ulkomaalai-
sen omistajatahon omistusosuus on yli 50 prosenttia.

3 Hyvinkää, Järvenpää; Kerava, Kirkkonummi, Mäntsälä, Nurmijärvi, 
Pornainen, Sipoo, Tuusula ja Vihti.
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Suomessa toimivien ulkomaisomisteisten yritysten toi-
minta on vahvasti keskittynyt maamme pääkaupunkiin ja 
pääkaupunkiseudulle. Ulkomaisomisteisista yrityksistä 
43 prosentilla toimintoja pääkaupungissa ja 72 prosentilla 
pääkaupunkiseudulla vuonna 2005. Helsingin osuus ulko-
maisomisteisten yritysten henkilöstöstä oli 24 prosenttia 
sekä liikevaihdosta 31 prosenttia. Koko pääkaupunkiseu-
dun osuus henkilöstöstä oli 43 prosenttia ja liikevaihdosta 
peräti 53 prosenttia tuotettiin Helsingissä, Espoossa, Van-
taalla ja Kauniaisissa sijaitsevien yritysten toimipaikoissa.

Merkittävin osuus henkilöstömäärällä mitattuna ulko-
maisomisteisilla yrityksillä oli rahoitustoiminnassa, missä 

Laatuseloste

Esityksessä käytetty aineisto on peräisin Tilastokeskuksen 
yritys- ja toimipaikkarekisteristä, johon tiedot kerätään 
pääasiassa kahdesta lähteestä: verohallinnon rekistereistä 
ja Tilastokeskuksen omista tiedusteluista. Tilasto kattaa 
tietyin rajoituksin yritykset, jotka toimivat arvonlisävero-
velvollisina, työnantajina tai maksavat veroa elinkeinotu-
loista.

Yrityksellä tarkoitetaan yhden tai useamman henkilön 
yhdessä harjoittamaa taloudellista toimintaa, joka tähtää 
kannattavaan tulokseen. Yrityksiä ovat:
- ammatin- ja liikkeenharjoittajat, jotka toimivat omalla 

nimellään tai rekisteröidyllä toiminimellä,
- oikeushenkilöt (esim. osakeyhtiö, osuuskunta, säästö-

pankki, taloudellinen yhdistys ja avoin osakeyhtiö),
- julkiset rahoituslaitokset ja valtion liikelaitokset,
- asuntoyhteisöt.

Tilastoon lasketaan mukaan yritykset, joiden toiminta-
aika ylitti tilastovuotena puoli vuotta. Lisäksi yrityksen 
tuli työllistää yli puoli henkilöä tai liikevaihdon tuli olla 
enemmän kuin 9 258 euroa vuonna 2005.

Henkilöstö sisältää sekä palkansaajat että yrittäjät. Hen-
kilöstö on muutettu kokovuosityöllisiksi siten, että esimer-
kiksi puolipäiväinen työntekijä vastaa puolta henkilöä ja 
kaksi puolivuotista työntekijää vastaa yhtä kokovuosityöl-
listä. Yritysrekisterin tiedusteluihin sisältymättömien yri-

kolmasosa koko henkilöstömäärästä oli ulkomaisomisteis-
ten yritysten palveluksessa. Sähkö-, kaasu- ja vesihuollos-
sa osuus oli 29 prosenttia ja teollisuudessa 27 prosenttia. 
Merkittävin määrä työpaikkoja oli tukkukaupassa (6662 
työpaikkaa), muissa liike-elämän palveluissa (6 062), ra-
hoitustoiminnassa (5 823), tietojenkäsittelypalveluissa 
(4 434), Elektroniikka ja sähkötuotteiden valmistuksessa 
(4 065) sekä posti- ja teleliikenteessä (3 356).

Henkilöstömäärällä mitattuna merkittävimmät yritysten 
kotimaat olivat Ruotsi, 11 400 työpaikkaa, ja Alankomaat 
4 900 työpaikkaa. Ranskalais- ja norjalaisyritysten palve-
luksessa työskenteli kummassakin yli 2000 henkeä.

tysten henkilöstö on estimoitu palkkatietojen perusteella. 
Yrityksen suuruusluokka määritelty yrityksen koko maas-
sa sijaitsevien kaikkien toimipaikkojen yhteenlasketun 
henkilöstömäärän (ei pelkästään Helsingissä sijaitsevien 
toimipaikkojen henkilöstömäärän) mukaan.

Liikevaihto on tuloslaskelman mukainen, paitsi am-
matinharjoittajilla, joilla se muodostuu ammatin tuloista. 
Eräiden toimialojen yrityksille ei tilastoida liikevaihtoa. 
Tärkein näistä on rahoitus- ja vakuutustoiminta.

Toimiala on esitetty toimialaluokituksen 2002 mukai-
sesti.

Yritys lasketaan ulkomaisomisteiseksi vain, jos yksit-
täisen ulkomaalaisen omistajatahon omistusosuus on yli 
50 prosenttia. Esimerkiksi pörssiyrityksellä omistus saat-
taa jakautua usean ulkomaalaisen tahon kesken, mutta yh-
denkään omistus ei ole yli 50 prosenttia. Edellä mainitussa 
tilanteessa pidetään yritystä kotimaisena.

Käsitteiden, määritelmien ja luokitusten tarkempi kuva-
us sekä Tilastokeskuksen yritysrekisterin muodostuksen 
menetelmäkuvaus on esitetty julkaisussa: Suomen yrityk-
set 2005. Tilastokeskus 2007

Edelliset tiedot: Helsingin kaupungin tietokeskus, tilasto-
ja 2006:3
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Liitetaulu 1. Yritysten määrä, henkilöstön määrä ja liikevaihto toimialoittain Helsingissä
sekä niiden osuus koko maasta 2005
Toimiala ( Tol-2002) Yritykset Henkilöstö Liikevaihto Osuus koko maasta, %

Lukumäärä % Henkeä % Milj. € % Yritykset Henkilöstö Liikevaihto

Toimialat yhteensä 33 906 100 230 821 100 59 415 100 14,3 17,31 18,8

D  Teollisuus 2 251 6,6 30 175 13,1 7 672 12,9 9,1 7,6 6,4

Siitä:

15 Elintarvikkeiden ja juomien valm. 88 0,3 2 531 1,1 456 0,8 4,8 7,0 5,1

21 Massan, paperin jne. valmistus 19 0,1 1 001 0,4 36 0,1 9,7 3,0 0,3

22 Kustantaminen, painaminen jne. 878 2,6 8 946 3,9 1 759 3,0 32,9 32,7 41,1

24 Kemikaalien, kem. tuott. jne. 
valm.

47 0,1 1 073 0,5 673 1,1 14,3 6,4 10,6

26 Ei-metallisten mineraalituott. 
valm.

50 0,2 826 0,4 177 0,3 5,7 5,2 6,2

28 Metallituotteiden valmistus 156 0,5 1 102 0,5 176 0,3 3,5 2,9 3,3

29 Koneiden ja laitteiden valmistus 140 0,4 1 877 0,8 363 0,6 4,1 3,3 2,8

31 Muu sähkökon. ja -laitt. valm. 55 0,2 3 296 1,4 918 1,6 11,4 19,1 24,4

32 Radio-, tv- ja tietoliik. välin. valm. 34 0,1 3 781 1,6 2 104 3,5 11,2 10,5 6,8

33 Lääkintäkoj., kellojen jne. valm. 125 0,4 2 494 1,1 545 0,9 14,8 20,6 25,9

35 Muu kulkuneuvojen valmistus 60 0,2 1 034 0,5 154 0,3 10,0 10,5 9,4

36 Huonekalujen valm.; muu valm. 290 0,9 800 0,4 69 0,1 11,4 6,1 3,9

E  Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 43 0,1 426 0,2 3 000 5,1 4,3 4,1 32,2

F  Rakentaminen 2 634 7,8 18 155 7,9 4 164 7,0 7,9 13,9 20,6

G  Tukku- ja vähittäiskauppa 6 778 20,0 42 877 18,6 25 826 43,5 14,6 17,6 25,0

50 Moottoriajon. kauppa ja korjaus 635 1,9 5 460 2,4 4 273 7,2 6,9 13,6 22,2

51 Agentuuritoiminta ja tukkukauppa 3 450 10,2 19 712 8,5 18 002 30,3 22,6 23,9 31,8

52 Vähittäiskauppa; kotital. tav. korj. 2 693 7,9 17 704 7,7 3 552 6,0 12,2 14,6 12,9

H  Majoitus- ja ravitsemistoiminta 1 365 4,0 11 240 4,9 1 097 1,9 13,2 22,8 24,4

I  Kuljetus, varastointi ja tietolii-
kenne

2 205 6,5 27 039 11,7 7 116 12,0 9,5 18,0 29,9

60 Maaliikenne; putkijohtokuljetus 1 464 4,3 8 280 3,6 767 1,3 7,4 11,9 11,2

61 Vesiliikenne 63 0,2 2 265 1,0 1 153 1,9 20,1 28,5 49,0

62 Ilmaliikenne 21 0,1 349 0,2 102 0,2 28,4 5,5 5,1

63 Liikennettä palv. toim., matka-
toim.

490 1,5 4 934 2,1 1 920 3,2 20,7 18,5 31,2

64 Posti- ja teleliikenne 167 0,5 11 211 4,9 3 174 5,3 28,0 28,6 49,4

J Rahoitustoiminta 1 067 3,2 17 638 7,6 8 0,0 30,8 41,2 25,9

K Kiinteistö- ja liike-elämän palv. 11 310 33,4 60 245 26,1 8 568 14,4 23,3 30,1 37,7

70 Kiinteistöalan palvelut 2 016 6,0 6 374 2,8 2 109 3,6 17,9 26,2 40,4

71 Kulkuneuvojen jne. vuokraus 167 0,5 658 0,3 241 0,4 14,9 16,6 18,0

72 Tietojenkäsittelypalvelu 1 291 3,8 14 990 6,5 1 856 3,1 28,0 39,1 42,3

73 Tutkimus ja kehittäminen 110 0,3 488 0,2 32 0,1 33,6 20,0 14,7

74 Muu liike-elämää palveleva toim. 7 726 22,8 37 735 16,4 4 330 7,3 24,8 28,8 37,5

L Julkinen hallinto, maanpuol. jne. 22 0,1 2 413 1,1 0 0,0 68,8 86,2  -

M Koulutus 409 1,2 1 881 0,8 150 0,3 22,6 21,7 43,2

N Terveydenhuolto- ja sosiaalipalv. 2 533 7,5 6 103 2,6 490 0,8 16,6 17,6 20,5

O Muut yht. kunn. ja henk. koht. 
palv.

3 220 9,5 12 504 5,4 1 318 2,2 16,1 30,2 24,0

90 Ympäristönhuolto 35 0,1 228 0,1 39 0,1 3,7 6,3 6,9

91 Järjestötoiminta 190 0,6 1 941 0,8 23 0,0 38,0 53,9 60,9

92 Virkistys-, kulttuuri- ja urh. toim. 1 314 3,9 7 957 3,5 1 134 1,9 23,9 41,7 27,7

93 Muut palvelut 1 681 5,0 2 378 1,0 122 0,2 12,8 15,7 15,3

A-C, X Muu ja tuntematon 69 0,2 125 0,1 6 0,0 0,8 0,5 0,2
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Toimiala ( Tol-2002) Yritykset Henkilöstömäärä Liikevaihto (Milj. €)

2001 2002 2003 2004 2005 2001 2002 2003 2004 2005 2001 2002 2003 2004 2005

Toimialat yhteensä 33 069 33 033 33 214 33 463 33 906 243 462 239 538 233 443 230 523 230 821 52 061 52 684 55 379 57 413 59 415

D  Teollisuus 2 404 2 370 2 298 2 297 2 251 34 010 32 499 31 486 31 571 30 175 6 691 6 578 7 024 7 206 7 672

E  Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 44 46 47 40 43 921 673 455 426 426 2 590 2 235 2 560 2 859 3 000

F  Rakentaminen 2 480 2 459 2 462 2 538 2 634 17 768 16 615 17 738 17 850 18 155 3 219 2 955 3 379 3 332 4 164

G  Tukku- ja vähittäiskauppa 7 273 7 005 6 999 6 855 6 778 43 675 43 559 43 104 42 145 42 877 22 948 23 668 25 139 26 422 25 826

H  Majoitus- ja ravitsemistoiminta 1 273 1 279 1 316 1 325 1 365 12 672 12 211 11 629 11 313 11 240 1 026 1 024 1 013 1 033 1 097

I  Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 2 164 2 188 2 168 2 185 2 205 30 155 30 765 27 801 28 194 27 039 5 896 6 342 6 514 6 631 7 116

J  Rahoitustoiminta 976 973 1 003 1 030 1 067 18 379 17 846 17 221 17 160 17 638 1 16 15 12 8

K  Kiinteistö- ja liike-elämän palv. 10 857 10 903 10 916 11 085 11 310 63 130 62 735 61 590 59 104 60 245 7 893 8 085 7 897 7 997 8 568

L  Julkinen hallinto, maanpuol. jne. 24 23 23 23 22 2 256 2 343 2 383 2 469 2 413 0 0 0 0 0

M  Koulutus 342 356 382 390 409 1 976 1 926 1 973 1 885 1 881 155 148 150 151 150

N  Terveydenhuolto- ja sosiaalipalv. 2 272 2 375 2 465 2 500 2 533 4 925 5 183 5 424 5 639 6 103 356 378 428 449 490

O  Muut yht. kunn. ja henk. koht. palv. 2 899 2 992 3 065 3 127 3 220 13 338 12 948 12 523 12 647 12 504 1 236 1 209 1 254 1 315 1 318

A-C, X Muu ja tuntematon 61 64 70 68 69 257 235 116 120 125 50 47 7 5 6

Liitetaulu 2. Yritysten määrä, henkilöstön määrä ja liikevaihto toimialoittain
Helsingissä 2001-2005

4  Helsingin seutu (12 kuntaa): Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen, Hyvinkää, Järvenpää; Kerava, Kirkkonummi, Nurmijärvi, Sipoo, Tuusula ja Vih-
ti.

Liitetaulu 3. Yritysten määrä ja henkilöstömäärä toimialoittain Helsingissä, pääkaupunkiseudulla 
ja Helsingin seudulla4 sekä osuus koko maasta 2005 

Toimiala (Tol-2002) Helsinki Pääkaupunkiseutu yhteensä Helsingin seutu yhteensä

Yritykset,
Lkm

Henkilöstö-
määrä

Osuus koko maasta, % Yritykset, 
Lkm

Henkilöstö-
määrä

Osuus koko maasta, % Yritykset, 
Lkm

Henkilöstö- 
määrä

Osuus koko maasta, %

Yritykset Henkilöstö Yritykset Henkilöstö Yritykset Henkilöstö

Toimialat yhteensä 33906 230821 14,3 17,3 52024 380225 22,0 28,5 64156 431305 27,1 32,4

D  Teollisuus 2251 30175 9,1 7,6 3311 57051 13,4 14,4 4424 71943 17,9 18,2

E  Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 43 426 4,3 4,1 63 1887 6,3 18,1 83 2111 8,4 20,2

F  Rakentaminen 2634 18155 7,9 13,9 4954 28959 14,8 22,2 7367 36264 22,0 27,8

G  Tukku- ja vähittäiskauppa 6778 42877 14,6 17,6 10724 85559 23,0 35,1 13172 97429 28,3 40,0

H  Majoitus- ja ravitsemistoiminta 1365 11240 13,2 22,8 1903 15873 18,5 32,2 2244 17230 21,8 34,9

I  Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 2205 27039 9,5 18,0 3888 48003 16,8 32,0 5009 52661 21,7 35,1

J  Rahoitustoiminta 1067 17638 30,8 41,2 1440 22119 41,6 51,6 1573 22956 45,5 53,6

K  Kiinteistö- ja liike-elämän palv. 11310 60245 23,3 30,1 16634 89472 34,3 44,7 19251 95190 39,7 47,6

L  Julkinen hallinto, maanpuol. jne. 22 2413 68,8 86,2 27 2662 84,4 95,0 27 2662 84,4 95,0

M  Koulutus 409 1881 22,6 21,7 631 2722 34,8 31,4 737 3263 40,7 37,7

N  Terveydenhuolto- ja sosiaalipalv. 2533 6103 16,6 17,6 3888 9232 25,5 26,6 4581 10940 30,0 31,5

O  Muut yht. kunn. ja henk. koht. 
palv.

3220 12504 16,1 30,2 4417 15959 22,0 38,5 5350 17398 26,7 42,0

A-C, X Muu ja tuntematon 69 125 0,8 0,5 144 727 1,6 3,1 338 1258 3,9 5,4
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Toimiala ( Tol-2002) Helsinki Pääkaupunkiseutu

Lkm Henkilöstö-
määrä

Osuus kaikista yrityksistä, % Lkm Henkilöstö-
määrä

Osuus kaikista yrityksistä, %

Lkm Henkilöstö Lkm Henkilöstö

 Toimialat yhteensä 1189 45261 3,5 19,6 1980 82038 3,8 21,6

D  Teollisuus 111 8010 4,9 26,5 196 13011 5,9 22,8

E  Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 11 123 25,6 28,9 12 460 19 24,4

F  Rakentaminen 28 2864 1,1 15,8 38 3819 0,8 13,2

G  Tukku- ja vähittäiskauppa 509 9039 7,5 21,1 985 23593 9,2 27,6

H  Majoitus- ja ravitsemistoiminta 6 1561 0,4 13,9 9 2594 0,5 16,3

I  Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 115 5861 5,2 21,7 158 10295 4,1 21,4

J  Rahoitustoiminta 83 5823 7,8 33 98 7397 6,8 33,4

K  Kiinteistö- ja liike-elämän palv. 283 11020 2,5 18,3 435 19688 2,6 22

 L-N Julk. hallinto, koulutus, terv.huolto ja sos.
palv.

9 155 0,3 1,5 11 175 0,2 1,2

O  Muut yht. kunn. ja henk. koht. palv. 31 796 1 6,4 35 998 0,8 6,3

A-C, P-X Muu ja tuntematon 3 9 4,3 7 3 9 2,1 1,2

Liitetaulu 4. Ulkomaistaustaisten yritysten lukumäärä ja henkilöstömäärä ja niiden osuus koko 
yrityskannasta toimialoittain Helsingissä ja pääkaupunkiseudulla 2005
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